
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

НАКАЗ 

м. Харків 
 

 від 21.02.2024 № 35 к/в 

 Про випуск слухачів  
     

У зв’язку із завершенням навчання на курсах підвищення кваліфікації педагогічних 

працівників за освітньою програмою  «Формування й розвиток в учнів ключових 

компетентностей з географії відповідно до ДСБСО» в обсязі 30 годин/1кредит (дистанційна 

форма навчання, наказ про зарахування № 35 к/з від 07.02.2024)  
 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 
 

1. Видати свідоцтва про підвищення кваліфікації слухачам відповідно до списку: 
 

 

 
 

 

1.  Ачкасов Андрій Євгенович  Салтівський район Харківської 

міської ради 

ПК31584378/35/01 

2.  Багмут Любов Олексіївна Нововодолазька селищна громада 

Харківського району 

ПК31584378/35/02 

3.  Бобонець Інна Михайлівна Коломацька селищна громада 

Богодухівського району 

ПК31584378/35/03 

4.  Велентеєнко Ігор Андрійович Вовчанська міська громада 

Чугуївського району 

ПК31584378/35/04 

5.  Германовська Ольга Вікторівна  Краснокутська селищна громада 

Богодухівського району 

ПК31584378/35/05 

6.  Гладаренко Ірина Володимирівна Шевченківський район 

Харківської міської ради 

ПК31584378/35/06 

7.  Громова Ольга Валеріївна Шевченківський район 

Харківської міської ради 

ПК31584378/35/07 

8.  Жогло Ольга Володимирівна  Салтівський район  

Харківської міської ради 

ПК31584378/35/08 

9.  Ільїнський Анатолій Миколайович Зміївська міська громада 

Чугуївського району 

ПК31584378/35/09 

10.  Кругла Ніна Яківна Обласні заклади /  

міська мережа 

ПК31584378/35/10 

11.  Логай Вікторія Леонідівна Холодногірський район 

Харківської міської ради 

ПК31584378/35/11 

12.  Логвінова Тетяна Миколаївна Індустріальний район 

Харківської міської ради 

ПК31584378/35/12 

13.  Лозинська Людмила Володимирівна  Лозівська міська громада 

Лозівського району 

ПК31584378/35/13 

14.  Луганська Вікторія Олексіївна  Безлюдівська селищна громада 

Харківського району 

ПК31584378/35/14 

15.  Малікова Олена Станіславівна Золочівська селищна громада 

Богодухівського району 

ПК31584378/35/15 

16.  Марченко Ольга Вячеславівна  Лозівська міська громада 

Лозівського району 

ПК31584378/35/16 

17.  Мороз Світлана Володимирівна Слобожанська селищна громада 

Чугуївського району 

ПК31584378/35/17 



18.  Паламарчук Людмила Миколаївна Солоницівська селищна громада 

Харківського району 

ПК31584378/35/18 

19.  Пєлих Олександр Миколайович  Холодногірський район 

Харківської міської ради 

ПК31584378/35/19 

20.  Роговинська Лариса Віталіївна Височанська селищна громада 

Харківського району 

ПК31584378/35/20 

21.  Роща Альона Олександрівна Сахновщинська селищна громада 

Красноградського району 

ПК31584378/35/21 

22.  Рябцева Світлана Валеріївна Золочівська селищна громада 

Богодухівського району 

ПК31584378/35/22 

23.  Саморядова Юлія Миколаївна Шевченківський район 

Харківської міської ради 

ПК31584378/35/23 

24.  Стась Анастасія Вячеславівна Холодногірський район 

Харківської міської ради 

ПК31584378/35/24 

25.  Федоренко Тетяна Сергіївна  Краснокутська селищна громада 

Богодухівського району 

ПК31584378/35/25 

26.  Шоміна Марина Володимирівна Чугуївська міська громада 

Чугуївського району 

ПК31584378/35/26 

 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з навчальної роботи 

Лузан Л.О. 
 

 

 

 

Ректор                      підписано     Любов ПОКРОЄВА 
 

 

 

Візи:      

Людмила ЛУЗАН                     

Тетяна ПАПЕРНОВА 


